
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780867

Prodej samostatného RD, 60 m2, Louka u Litvínova (okres Most)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 82 m?, Louka u
Litvínova, ul. Husova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883152 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Louka u Litvínova (okres Most), Husova

Prodej rodinného domu, 82 m?, Louka u Litvínova, ul. Husova

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o dispozici 4+kk v klidné části
obce Louka u Litvínova, která se nachází nedaleko města Litvínov.
Tento samostatně stojící jednopodlažní dům s půdním prostorem je
ideální pro ty, kteří hledají místo s velkým potenciálem a
nekonečnými možnostmi pro vlastní realizaci. K domu náleží menší
pozemek, který poskytuje možnost pro zahradní úpravy, nebo
vybudování venkovního posezení. Dům je napojen na elektřinu a
vodu z místního vodovodu. Odpadní voda je odváděna do septiku s
přepadem do trativodu. Vytápění je zde zajištěno tuhými palivy. V
obci naleznete kulturní dům, obecní úřad, poštu, Základní a
Mateřskou školu, obecní knihovnu, penzion pro seniory, fotbalové i
dětská hřiště. Pro více informací, či prohlídku domu neváhejte
kontaktovat realitního makléře. S financování Vám rádi pomůžeme
prostřednictvím vlastního finančního centra.

CENA: (za nemovitost) 1 321 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 234

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780867

Prodej samostatného RD, 60 m2, Louka u Litvínova (okres Most)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1919

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 60

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Čepeláková Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


